
 

Askorbová-RUTIN - dražé se sekvenčním uvolňováním 
Výrobce: RosenPharma a.s. 

Askorbová-RUTIN - dražé se sekvenčním uvolňováním 

Doplněk stravy se sladidly 

Použi� 
• Vitamin C je důležitý pro normální funkci krevních cév. 
• Přispívá k normální funkci imunitního systému, ke snížení míry únavy a vyčerpání, k normální 

činnos� nervové soustavy. 
• Výtažek z routy přispívá k normální funkci oběhové soustavy. 

Dávkování 
Přípravek můžete užívat s jídlem či nalačno, zapíjejte. 

• dospělí 1 – 2 dražé 3-krát denně 
• dě� od 3 let 1 – 2 dražé denně 

Balení 
50 tablet 

Celková hmotnost balení 
23 g 

 



Kalorická hodnota 
1 tableta = 4 kcal 

Složení 
Účinné látky v 1 tabletě 

• kyselina askorbová - 100 mg (*187%) 
• ru�n - 20 mg ** 

* Referenční hodnota příjmu (% RHP) 
** Referenční hodnota příjmu není stanovena 

Pomocné látky 
mikrokrystalická celulosa, lactosa, arabská guma, cukr krystalický (plniva), stearan hořečnatý, talek 
(pro�spékavé látky) 

Upozornění 
• Nepřekračujte doporučené dávkování. 
• Přípravek není určen jako náhrada pestré stravy, pro těhotné a kojící ženy. 
• Uchovávejte mimo dosah dě�. 
• Přípravek uchovávejte v původním obalu při teplotě do 25°C, chraňte před světlem a vlhkos�. 

 

Podrobné informace na hlavních stránkách výrobce >> 

 

RosenPharma a.s. | e-shop rpshop.cz | 664 81 Veverské Knínice 265 

https://rpshop.cz/askorbova-rutin

	Použití
	Dávkování
	Balení
	Celková hmotnost balení
	Kalorická hodnota
	Složení
	Pomocné látky
	Upozornění

